РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
ХОРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ХАСУРТАЙСКОЕ»
671425, Республика Бурятия,                                                                                                            тел. факс (830148) 26-1-66
Хоринский район, с. Хасурта,
ул. Центральная, д. 108

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 12
                                                                                     от «06» ноября 2025 г.

Об утверждении прогноза социально-экономического развития
муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»
на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годы.
2.    Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»

Иванова Л.В.

[bookmark: _GoBack]